[image: image1.png]

3
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2024

	№
	321-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 22.09.2022 № 537-П «Об установлении минимального количества специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 537-П «Об установлении минимального количества специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов», заменив в абзаце втором слова «от 101» словами «от 36».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2025 и действует до 01.03.2029.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]